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4 listopada, godz. 10:00-12:30          

Grupa TOP HR: Raport z rynku pracy, czyli gdzie są ludzie do pracy? 

Najświeższe dane z rynku pracy w Polsce, na Mazowszu i Warszawie, pogłębiona analiza megatrendów, które 

będą wpływać na oferty stanowisk pracy, strategiczne spojrzenie, praktyczna wymiana doświadczeń w 

gościnnych progach BCC. 
 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków      WIĘCEJ>>> 

 

 

 

16 listopada, godz. 18:00-20:30         
Inspiracje BCC: Świat brydża oczami mistrzów sportu i biznesu 

Proponujemy spotkanie przy brydżu, które zainteresuje nawet początkujących. Poprzedzone będzie 

wprowadzeniem, podczas którego krótko omówimy korzyści z brydża - także dla biznesu. Dołącz do gwiazd 

takich jak Bill Gates czy Warren Buffett, którzy od lat korzystają z zalet tej gry w swoich taktykach biznesowych. 

 

Zapraszamy Klubowiczów z osobami towarzyszącymi     WIĘCEJ>>> 

 

Listopad  2021 

https://app.evenea.pl/event/raportzrynkupracy/
https://app.evenea.pl/event/swiatbrydzaoczamimistrzowsportuibiznesu/
https://goingapp.pl/wydarzenie/sposoby-inwestowania-na-rynku-gieldowym-w-usa/czerwiec-2021
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18 listopada, godz.18:30-21:00 

Dyskusje BCC - KTO PYTA, TEN RZĄDZI 

Myśli pozostające jedynie w głowach ich twórców zawsze pozbawione są mocy. I niezależnie jak cenne, z czasem 
zwyczajnie bezpowrotnie znikają… Jednocześnie refleksje ubrane w słowa, obudowane odważnymi tezami 
rewolucjonizują świat, formatując naszą rzeczywistość. 

       

Zapraszamy wyłącznie Klubowiczów       WIĘCEJ>>> 

      

 

 

         

 

 

 

 

     

 

 
 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      
 

         
  

 

https://app.evenea.pl/event/ktopytatenrzadzilistopad/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club/posts/?feedView=all
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

